

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

09.07.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7723393518
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью ПКТИ ПРОМСТРОЙЭКСПЕРТ""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	235
Работодатель		
4	ИНН	7730140003
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПОЛИКЛИНИКА ФТС РОССИИ"
6	КПП	772001001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1084907
8	дата получения	29.01.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2446781
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	08.07.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	09.07.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	281	281	0	82	50	116	33	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	303	0	83	53	122	45	0	0
из них женщин	-	255	0	80	49	97	29	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31/2025	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/2025	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/2025A (83A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30/2025A (198A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/2025A (32/2025A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
35/2025A (32/2025A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
44/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
45/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
46/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
47/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
66/2025A (264A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
265A (264A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1	Начальник поликлиники	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
5(12.2019)	Заместитель начальника поликлиники по медицинской части	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2025	Заместитель начальника поликлиники по административно-хозяйственным вопросам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7(12.2019)	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/2025	Заведующий кабинетом - врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
14	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
15	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
20	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
28	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
33	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заведующий лабораторией - врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
37	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
38	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
39	Старший зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заведующий кабинетом - врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
009.02.028	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40(11.2022)	Заведующий кабинетом - врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41(11.2022)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42(11.2022)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заведующий кабинетом - врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4/2025	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
63	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
64	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
5/2025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
67	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
65	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
68	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
69	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
70	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
66	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
72	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
73	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
74	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
75	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
76	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
77	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
80	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
81	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
82	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
83A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A (83A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заведующий отделением - врач- специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
87	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
88	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
89	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Врач- оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Врач-акушер- гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96	Врач- дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97	Врач-стоматолог- терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
108	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
114	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
122	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
7/2025	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
116	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
117	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
118	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
121	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8/2025	Медицинская сестра (оториноларингологический кабинет)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
123	Медицинская сестра (стоматологический кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
124	Медицинская сестра (по функциональной диагностике)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Медицинская сестра (гинекологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
126	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
127	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9/2025	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
129	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10/2025	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Заведующий отделением - врач- невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Врач по спортивной медицине	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
151	Заведующий отделением - врач- рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
152	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
154	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
156	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
157	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
158	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
162	Заведующий кабинетом - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
163	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
164	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
165	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11/2025	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
166	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
167	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
169	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
174	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
177	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
12/2025	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
13/2025	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
179	Старший фельдшер	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
180	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
14/2025	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
15/2025	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
16/2025	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
182	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17/2025	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
184	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2025	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2025	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
194	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2025	Заведующий отделением - врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/2025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198А	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/2025А (198А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40(2022)	Начальник отдела - врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41(2022)	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/2025А	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33/2025А (32/2025А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
202	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
204	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
207	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
208	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
210	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
211	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
37/2025	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46(2022)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47(2022)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48(2022)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49(2022)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
213	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
214	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
216	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42/2025A (221A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
223	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36(2022)	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
225	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
49/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
226	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
51/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
52/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
53/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
54/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
55/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
56/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
37(2022)	Старшая медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
227	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
57/2025	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
58/2025	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
228	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
59/2025	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
60/2025	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
229	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
231	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
38(2022)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39(2022)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Заведующий отделением - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
234	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
236	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
237	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
241	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
245	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
246	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
247	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
254	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
255	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
64/2025	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
257	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
3(12.2019)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
259	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
264А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
65/2025А (264А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
67/2025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
268	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
270	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
271	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
273	Заведующий кабинетом - врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Заведующий кабинетом - врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
278	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
279	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
280	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по
26.11.2025 11:28:50